РЕШЕНИЕ СХОДА ГРАЖДАН
части территории рп. Суксун Суксунского городского округа:
 рп. Суксун дома №№ 31-54 ул. Октябрьская, дома №№ 1-9 пер. Школьный

14.03.2024 г.                                                                                                  № 1

В соответствии с протоколом от 14 марта 2024 года схода граждан части территории рп. Суксун Суксунского городского округа: рп.Суксун дома №№ 31-54 ул. Октябрьская, дома №№ 1-9 пер. Школьный,
СХОД  ГРАЖДАН  РЕШИЛ:
1. Ввести самообложение граждан, проживающих на части территории рп.Суксун Суксунского городского округа: рп. Суксун дома №№ 31-54 ул. Октябрьская, дома №№ 1-9 пер. Школьный, в 2024 году и использовать разовые платежи на реализацию мероприятия: «Текущий ремонт системы водоснабжения по ул. Октябрьская, пер. Школьный рп.Суксун».
2. Определить срок реализации мероприятия 2025 год.
3. Установить сумму разового платежа в объеме 4 845 (четыре тысячи восемьсот сорок пять) рублей 52 копейки, с каждого жителя, проживающего на части территории рп.Суксун дома №№ 31-54 ул. Октябрьская, дома №№ 1-9 пер. Школьный.
4. [bookmark: _GoBack]Установить ответственным лицом за сбор платежей по самообложению граждан Белоусова Андрея Викторовича, руководителя инициативной группы жителей, сбор средств осуществить согласно ведомости с последующим перечислением денежных средств в бюджет Суксунского городского округа.
5. Установить срок уплаты разового платежа до 1 декабря 2024 года.
6. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования (обнародования).

Председательствующий на сходе граждан ___________ Волков А.Р.
                                                                                       (подпись)                (ФИО)